
UCHWAŁA NR XXXVI.228.2018
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność  gminy Domaszowice

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1 i 2 wraz z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie dla dotychczasowych dzierżawców na okres do 3 lat niżej 
wymienionych nieruchomości położonych w:

1) Obręb Domaszowice, działka numer 5/59 o pow. 3,001 ha

2) Obręb Nowa Wieś, działka numer 5/3 o pow. 0.0800 ha

3) Obręb Dziedzice, działka numer 74/8 o pow. 0.2100 ha

4) Obręb Siemysłów, część działki numer 396/19 o pow. 0.4600 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Nowak

Id: 0F36321C-B586-40B4-9076-D04EA9752C04. Podpisany Strona 1




